
実　 　施 　　日  
令和2年10月20日

売払
番　号 金額 単価

230 糠平 Ｂ１ トドマツ 127 53.941 応札なし

231 糠平 Ｂ１ トドマツ 284 116.798 応札なし

232 糠平 Ｂ１ 低質材Ｎ（トドマツ） 296 77.308 応札なし

233 糠平 Ｂ１ トドマツ 211 45.548 応札なし

234 糠平 Ｂ１ 低質材Ｎ（トドマツ） 560 148.597 応札なし

235 糠平 Ｂ１ トドマツ 527 118.553 応札なし

236 糠平 Ｂ２ エゾマツ 184 77.848 応札なし

237 糠平 Ｂ２ 低質材Ｎ（エゾマツ） 372 84.443 応札なし

238 糠平 Ｂ２ エゾマツ 348 72.401 応札なし

239 糠平 Ｂ２ エゾマツ 188 38.481 応札なし

240 糠平 Ｂ２ 低質材Ｎ（トドマツ） 302 78.484 応札なし

241 糠平 Ｂ２ トドマツ 423 88.385 応札なし

242 糠平 Ｂ２ トドマツ 135 54.855 応札なし

243 糠平 Ｂ２ 低質材Ｎ（トドマツ） 288 55.238 応札なし

244 糠平 Ｂ２ アカエゾマツ 438 67.062 応札なし

245 糠平 Ｂ２ 低質材Ｎ（アカエゾ） 171 24.266 応札なし

246 上士幌 Ｂ４ 原料材L 607 69.293 2 499,900 7,214 清水町森林組合

247 上士幌 Ｂ４ カラマツ 382 46.879 応札なし

248 上士幌 Ｂ４ カラマツ 745 42.704 2 265,000 6,206 十勝広域森林組合

249 上士幌 Ｂ４ カラ原料材 層積 64.488 3 400,000 6,203 十勝広域森林組合

250 上士幌 Ｂ４ カラ原料材 層積 60.214 3 374,000 6,211 十勝広域森林組合

251 上士幌 Ｂ４ カラ原料材 層積 57.323 3 356,000 6,210 十勝広域森林組合

252 上士幌 Ｂ４ カラマツ 638 133.748 5 1,301,900 9,734 日本製紙木材（株）

253 上士幌 Ｂ４ カラマツ 524 56.980 1 443,900 7,790 清水町森林組合

254 上士幌 Ｂ４ 原料材Ｎ 126 9.178 1 50,900 5,546 清水町森林組合

255 屈足 Ｃ１ トドマツ 288 111.882 1 783,900 7,006 清水町森林組合

256 屈足 Ｃ１ 低質材Ｎ（トドマツ） 104 40.982 1 285,900 6,976 清水町森林組合

257 屈足 Ｃ２ カラマツ 139 52.642 1 321,900 6,115 （株）マルエス商行

258 屈足 Ｃ２・Ｃ３ カラマツ 674 56.516 2 340,000 6,016 十勝広域森林組合

259 屈足 Ｃ２ トドマツ外１種 394 68.961 応札なし

260 屈足 Ｃ３ カラマツ 243 92.653 1 565,900 6,108 （株）マルエス商行

261 屈足 Ｃ３ トドマツ外１種 802 140.770 応札なし

262 屈足 Ｃ４ アカエゾマツ他２種 254 32.186 1 211,900 6,584 清水町森林組合

263 屈足 Ｃ５ 原料材L 層積 47.278 1 331,900 7,020 清水町森林組合

264 屈足 Ｃ５ トドマツ 383 69.390 応札なし

素材入札結果一覧表

下記の落札価格は聞き取りによるものです。

正確な結果については、委託先である帯広地方素材生産事業協同組合へお問い合わせ下さい。

○主  催：帯広地方素材生産事業協同組合　

帯広市東10条南８丁目１－21　帯広林業会館(電話：0155-22-2108)

十勝西部森林管理署　東大雪支署

消費税抜販売価格
落　　札　　者　　名物件所在地 土場番号

物件内容の概要

樹種 本数 材積 応札枚数



売払
番　号 金額 単価

消費税抜販売価格
落　　札　　者　　名物件所在地 土場番号 樹種 本数 材積 応札枚数

265 屈足 Ｃ５ カラマツ 138 10.976 応札なし

266 屈足 Ｃ５ カラマツ 151 59.318 応札なし

267 屈足 Ｃ６ トドマツ 1576 120.522 4 877,400 7,280 北都物産（株）

268 屈足 Ｃ６ トドマツ外１種 393 50.302 応札なし

269 屈足 Ｃ６ カラマツ 335 62.594 1 564,000 9,010 十勝広域森林組合

270 屈足 Ｃ６ カラマツ 294 20.802 1 125,000 6,009 十勝広域森林組合

271 屈足 Ｃ６ カラ原料材 477 22.528 2 136,000 6,037 十勝広域森林組合

272 屈足 Ｃ６ 原料材L 523 21.088 1 148,900 7,061 清水町森林組合

273 屈足 Ｃ６
低質材Ｎ

（アカエゾ・エゾ）
152 18.448 応札なし

274 屈足 Ｃ９ 低質材L 170 24.738 応札なし

275 屈足 Ｃ９ カラ原料材 1252 107.578 3 656,000 6,098 十勝広域森林組合

276 屈足 Ｃ９ カラマツ 246 25.416 応札なし

277 屈足 Ｃ９ カラマツ 466 104.024 2 970,000 9,325 王子フォレストリー（株）

278 屈足 Ｃ９ カラマツ 125 52.432 2 521,000 9,937 王子フォレストリー（株）

279 屈足 Ｃ９ 原料材L 1078 55.547 1 389,900 7,019 清水町森林組合

280 屈足 Ｃ１０ トドマツ 2006 162.820 3 1,185,300 7,280 北都物産（株）

281 屈足 Ｃ１０ トドマツ 719 133.205 応札なし

282 屈足 Ｃ１０ 低質材Ｎ他１種 461 31.947 1 188,900 5,913 清水町森林組合

283 屈足 Ｃ１０ 原料材L 460 21.385 1 150,900 7,056 清水町森林組合

284 新得 Ｄ２ 低質材Ｎ（トドマツ） 281 51.414 応札なし

285 新得 Ｄ２ トドマツ 286 50.010 応札なし

286 新得 Ｄ４ トドマツ 289 32.942 1 201,900 6,129 清水町森林組合

287 新得 Ｄ５ 低質材Ｎ（トドマツ） 270 49.074 応札なし

288 新得 Ｄ５ トドマツ 203 37.060 応札なし

289 新得 Ｄ６ 原料材L 層積 61.455 1 430,900 7,012 清水町森林組合

290 新得 Ｄ６ 原料材L 層積 64.768 1 453,900 7,008 清水町森林組合

291 新得 Ｄ６ トドマツ 433 78.010 応札なし

292 新得 Ｄ７ 低質材Ｎ(ﾄﾄﾞ・ｴｿﾞ） 475 82.031 応札なし

293 新得 Ｄ７ トドマツ 1031 193.591 応札なし

294 新得 Ｄ８ トドマツ外１種 69 21.505 応札なし

295 新得 Ｄ８ トドマツ 353 64.739 応札なし

296 新得 Ｄ８ トドマツ 351 64.052 応札なし

297 新得 Ｄ８ 原料材L 1559 63.831 1 447,900 7,017 清水町森林組合

298 新得 Ｄ９ 低質材Ｎ外１種 264 22.249 応札なし

299 新得 Ｄ９ トドマツ 482 88.480 応札なし

300 新得 Ｄ９ 原料材L 層積 67.637 1 473,900 7,007 清水町森林組合

301 鹿追 Ａ２ トドマツ 304 57.653 1 407,900 7,075 清水町森林組合

302 鹿追 Ａ２ 低質材Ｎ（トドマツ） 235 43.591 1 306,900 7,040 清水町森林組合

303 鹿追 Ａ２ トドマツ 297 57.441 1 405,900 7,066 清水町森林組合

304 鹿追 Ａ２
低質材Ｎ

（ﾄﾄﾞ・ｴｿﾞ・ｱｶｴｿﾞ）
206 52.167 1 366,900 7,033 清水町森林組合

29,567 4,865.645 15,942,400

物件番号230,231,233,235,236,238,239,241,242,244,255,257～262,285,286,288,293,301,303については材質低下による価格見直し物件です。

合計


